
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 4654/2013 
 

Dodatek č. 17 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2013 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5228/2012 ze dne 28. 11. 2012 se mění 
a doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek 
Mgr. Radek Šnajdr, předseda senátu Okresního soudu v Ústí nad Labem – dočasně přidelen 
ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem od 1.11.2013. Zařazuje se do soudních oddělení 4 To, 
5 To, 6 To a 7 To. 
 
Petra Beranová, protokolující úřednice – skončení pracovního poměru dnem 31.10.2013. 
Nahradí ji Jana Kůstková, protokolující úřednice.  Zařazuje se do soudních oddělení 4 To,  
5 To, 6 To a 7 To. 
 
 
II. Občanskoprávní úsek 
soudní oddělení 13 Co- od 1.11.2013 přidělena Mgr. Dita Gruntová-Härtingová, členka 
senátu (stáž), včetně otevření nápadu věcí „Co“ a „Nc“ 
 
soudní oddělení 10 Co – od 1.11.2013 otevření nápadu věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové 
a Mgr. Kateřině Brodské, členky senátu 
další přidělování věcí „Co“ od 1.11.2013 
soudní oddělení  9 Co – beze změny 
soudní oddělení 10 Co – každá 6. až 10. věc nápadu 
soudní oddělení 11 Co – každá 11. až 15. věc nápadu 
soudní oddělení 12 Co – každá 16. až 20. věc nápadu 
soudní oddělení 14 Co – každá 21. až 24. věc nápadu 
 
soudní oddělení 34 (C, EC, EPR) – od 1.11.2013 nová zapisovatelka Kateřina Sigmundová, 
DiS –náhrada za Renatu Rilke 
 
 
III. Obchodní úsek 
Mgr. Kateřina Uhrynová – asistentka JUDr. Tomáše Zadražila – od 29.10.2013. 
 
Jana Kůstková, zapisovatelka – s účinností od 1.11.2013 bude vykonávat činnost 
protokolující úřednice na trestním úseku. 
 
Jana Černá, zapisovatelka – náhrada za Janu Kůstkovou – od 1.11.2013. 
 
Soudní odd. 65 (obchodní rejstřík) 
bod 2/ Rozhodování ve věcech obchodního rejstříku podle § 9/3 o.s.ř. 

- v oddílech A (o návrzích fyzických osob), Pr 



Spr 4654/2013 

2 

- ve věcech společenství vlastníků jednotek (S) 
z obvodu okresu Děčín, Louny – Lucie Tvrdíková, soudní tajemnice 
 
z obvodu okresu Ústí nad Labem, Teplice – Marcela Fischerová, VSÚ 
(od 1.11.2013 přeřazena do soudního odd. 65) 
 
Ostatní pracovnice obchodního rejstříku: 
Ildikó Chalušová – s účinností od 1.11.2013 bude též organizovat, kontrolovat a řídit práce 
na úseku sbírky listin 
Petra Stachová - skenování 
 
 
 
 
V. Pobočka v Liberci 
změny od 1.11.2013: 
Marcela Kočí, správkyně aplikace + dozorčí úřednice – nebude vykonávat činnost soudní 
tajemnice. Tuto činnost bude vykonávat Eva Nováková. 
Marie Veisová, rejstříková vedoucí – v souladu se změnou pracovní náplně bude vykonávat i 
činnost dozorčí úřednice. 
Lukáš Varga, zapisovatel – nahradí vedoucí kanceláře Evu Novákovou v soudním oddělení 
36 C. Na jeho místo se  zařazuje Jitka Šrýtrová (zapisovatelka, zástup vedoucího kanceláře). 
 
Přísedící – pracoviště Ústí nad Labem 
-nově jmenovaní: 
Paed.Dr. Areta Beranová – od 24.4.2013 
Eva Bártová – od 15.10.2013 
 
-skončení mandátu: 
Anna Blechová – k 2.9.2013 
Stanislav Dunaj – k 24.6.2013 
Marcela Chrzová – k 24.6.2013 
Jiří Machalík – k 2.9.2013 
Alois Nedvěd – k 28.1.2013 
Naďa Parýzková – k 21.10.2013 
Bc. Jan Poborský – k 2.9.2013 
Ing. Jiří Pochtiol – k 2.9.2013 
Ing. Josef Prchal – k 2.9.2013 
Marie Rychová – k 24.6.2013 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 24.10.2013 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r.  
předseda krajského soudu 

   


